

Or.272 8.2014

Ciechanów, dnia 2014-07-23

**Uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego
na usługę „Zaciągnięcie kredytu na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu
powiatu ciechanowskiego w roku budżetowym 2014 w wysokości 7 632 467,00 zł,
słownie: siedem milionów sześćset trzydzieści dwa tysiące czterysta sześćdziesiąt
siedem złotych”**

Zarząd Powiatu Ciechanowskiego - Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na usługę „Zaciągnięcie kredytu na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu powiatu ciechanowskiego w roku budżetowym 2014 w wysokości 7 632 467,00 zł, słownie: siedem milionów sześćset trzydzieści dwa tysiące czterysta sześćdziesiąt siedem złotych” na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz.907 ze zm.) informuje, iż do Zamawiającego w dniu 21.07.2014 r. wpłynęło pytanie dot. treści SIWZ:

Pytanie 1

Czy Powiat posiada zobowiązania z tytułu obligacji, wykupu wierzytelności, forfaitingu, factoringu, leasingu, umów o partnerstwo publiczno-prawne, umów z odroczonym terminem płatności dłuższym niż jeden rok oraz zobowiązania wynikające z współtworzenia związków z innymi jednostkami samorządu terytorialnego? Jeżeli tak to prosimy o podanie wartości zobowiązań, dat ich wygaśnięcia, harmonogramu spłat oraz wysokości rat.

Odpowiedź : Powiat nie posiada

Pytanie 2.

Czy w § 3 ust. 3 projektu umowy należy rozumieć, iż wysokość oprocentowania w danym kwartale kalendarzowym będzie ustalana w oparciu o notowania stopy WIBOR 3M z przedostatniego dnia roboczego poprzedniego kwartału kalendarzowego, a jeżeli w tym dniu nie zostanie ogłoszona stopa WIBOR 3M stosuje się jej notowanie z ostatniego dnia roboczego poprzedniego kwartału kalendarzowego? Celowo posługujemy się pojęciem dnia roboczego ponieważ wyłącznie w dni robocze ustalana jest stopa WIBOR.

Odpowiedź: TAK

Pytanie 3.

Czy Powiat wyrazi zgodę na zawarcie w umowie kredytu zobowiązania do przedkładania w banku lub zamieszczania na stronie internetowej Powiatu sprawozdań: RB-NDS, RB-N, RB-27S i Rb-28S w okresach kwartalnych?

Odpowiedź:: Powiat nie wyrazi zgody na zmianę umowy. Sprawozdania na wniosek Banku będą przekazywane.

Pytanie 4.

Czy Powiat wyrazi zgodę na zawarcie w umowie kredytu warunku, iż jego uruchomienie nastąpi po przedłożeniu uchwały Rady Powiatu Ciechanowskiego zmieniającej zapis zawarty w § 4 uchwały nr IV/30/199/2014 z dnia 31.03.2014 r. w zakresie opisanym w piśmie znak: Or. 272.8.2014 z dnia 04.07.2014 r. które zostało skierowane do uczestników niniejszego postępowania?

Odpowiedź:: Zawarcie umowy nastąpi w terminie przewidzianym w art. 94 ustawy Prawo zamówień publicznych. Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu bez uzasadnionych podstaw. Zapis w § 4 uchwały Nr IV/30/IV/30/199/2014 199/2014 z dnia 31.03.2014 roku w zakresie opisanym w piśmie tut. Starostwa znak: Or. 272.8.2014 z dnia 04.07.2014 r. nie jest taką uzasadnioną podstawą.

Podstawą zawarcia umowy na udzielenie kredytu długoterminowego Powiatowi Ciechanowskiemu jest uchwała Nr IV/30/IV/30/199/2014 Rady Powiatu Ciechanowskiego z dnia 31 marca 2014 roku w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu na finansowanie planowanego deficytu budżetu powiatu ciechanowskiego w roku budżetowym 2014 i uchwała Nr IV/32/206/2014 Powiatu Ciechanowskiego z dnia 26 maja 2014 roku w sprawie zmiany uchwały Nr IV/30/IV/30/199/2014 Rady Powiatu Ciechanowskiego z dnia 31 marca 2014 roku w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu na finansowanie planowanego deficytu budżetu powiatu ciechanowskiego w roku budżetowym 2014.

Jednocześnie Zamawiający nadmienia, że niniejszej odpowiedzi udzielił pomimo braku takiego obowiązku wskutek wpłynięcia zapytania Wykonawcy po terminie określonym w art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych.

STAROSTA
Sławomir Morawski